

Årsredovisning

för

Trust Partner Malmö AB

556683-9949

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva-Christine Carloni, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen för Trust Partner Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom rekrytering och kompetensutveckling som ett resurs- och kunskapscentrum för ledarutveckling. Dessutom skall bolaget bedriva rekrytering av kvinnlig personal samt idka förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 147	3 883	9 538	8 084
Resultat efter finansiella poster	38	17	13	-151
Balansomslutning	422	731	3 228	3 010
Soliditet (%)	44	20	19	20

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av förändring och omorganisation inom bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	10 823	17 250	148 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 250	-17 250	0
Årets resultat			38 459	38 459
Belopp vid årets utgång	120 000	28 073	38 459	186 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 073
årets vinst	38 459
	66 532
disponeras så att	
i ny räkning överföres	66 532
	66 532

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 147 227	3 883 016
Övriga rörelseintäkter		0	7 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 147 227	3 890 954
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-152 550	-303 023
Övriga externa kostnader		-1 448 905	-2 754 883
Personalkostnader	2	-484 202	-806 474
Summa rörelsekostnader		-2 085 657	-3 864 380
Rörelseresultat		61 570	26 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 265	-9 397
Summa finansiella poster		-23 111	-9 324
Resultat efter finansiella poster		38 459	17 250
Resultat före skatt		38 459	17 250
Årets resultat		38 459	17 250

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

18 600

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

18 600

0

Summa anläggningstillgångar

18 600

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

437 032

Övriga fordringar

7 238

6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

283 720

293 105

Summa kortfristiga fordringar

290 958

730 143

Kassa och bank

Kassa och bank

112 667

510

Summa kassa och bank

112 667

510

Summa omsättningstillgångar

403 625

730 653

SUMMA TILLGÅNGAR

422 225

730 653

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 073

10 823

Årets resultat

38 459

17 250

Summa fritt eget kapital

66 532

28 073

Summa eget kapital

186 532

148 073

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

213 309

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107 097

179 853

Övriga skulder

98 596

121 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

67 604

Summa kortfristiga skulder

235 693

369 271

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

422 225

730 653

Ej bokfört resultat

0

0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda 1 2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 190	168 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 190	168 190
Ingående avskrivningar	-168 190	-168 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 190	-168 190
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	330 000	330 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	213 309

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	475 000	475 000
	475 000	475 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-05-21

Eva-Christine Carloni
Eva-Christine Carloni